che di questa Zecca ci diede quest' Autore, con altri documenti inediti, che gentilmente mi comunicò, per poscia pubblicarli, allorchè darò la storia di detta Zecca, statami promessa, come dissi nel Tom. I. pag. 363. nota (6).

In &c. An. 1225. &c. Salomon Magistri Angeli de Monte Falconum Syndicus & Procurator Communis & hominum dicta Terra &c. fuit confessus quod Castellani. seu Gironum & Montis Falconum &c. cum omnibus juribus & rationibus &c. venditum fuit Comuni Firmi jam sunt plures anni & pro centum libris Vultur. Ar. n. 1800.

In &c. An. 1266. &c. Georgius Bardoni & Dominus Crescentius de S. Andrea &c. vendiderunt Egr. Viro D. Laurentio Teopulo nato f. m. Jacobo Teopuli Venetiarum Ducis, Firmana Civitatis Potestati recipienti vice ac nomine Communis Civitatis predicta Castrum sive Gironem & Podium Castri Morischi cum omnibus juribus rationibus &c. pro pretio quingentarum Librarum Vultur. &c. Ar. n. 1747.

In &c. An. 1281. D. Deoseguarde &c. Procurator Nob. Viri D. Gualterii de Acquaviva vendidit Francisco D. Tuppi Sindico Communis Firmi octavam partem totius Castri S. Benedicti &c. cum Vasallis Mansis Terris &c. Justitiis Rivagii Pedagogiis, et cum omnibus &c. pro pretio mille librarum Volter. &c. Ar. n. 215.

In &c. an. 1283. &c. Ego Eczelinus &c. Procurator D. Gualterii, et Jacobutii Taddai de Acquaviva &c. vendo tibi Mattheo Marci Sindico Communis Firmi quartam partem totius Castri S. Benedicti &c. et omnia jura &c. jurisdictionem &c. pro pretio trium millium librarum Vultur. &c. Ar. n. 857.

Riguardo poi alle minori paghe, recherò i transfunti de' seguenti Instrumenti.

Quinque Instrumenta Custodum contratarum Firmi cedentium in personam D. Giberti omnia jura, et actiones reales et personales, quas habent contra Comune Civitatis Firmi occasione 40 soldor. Vultur. pro quolibet, quos recipere debebant a dicto Com. pro custodia, quam fecerant ultimis quatuor mensibus tempore Sedis vacantis de an. 1277. Arch. num. 1341.

Instrumentum promissionis 22. sold. Vultur. factum per Syndicum Communis Firmi Joanni Ugolini, ex quo stetit per Com. Firmi per 22. dies in Molliano et Monte Claro. sub an. 1250. Arch. n. 1714.

Instrumentum locationis in emphiteusim cujusdam domus &c. pro pretio annuo quinque Solidor. Vultur. Ar. n. 2217.

Sumptus quarundam propositarum factarum tempore D. Clavelli Potestatis Civitatis Firmi in Concilio generali, quod omnes solutiones monetarum per Priores Firmi, seu alios facienda Philippo Salvi Sindico dicti Communis ac de eundo Roma habeat, et habere debeat quinque solidos Vultur. pro qualibet die tam pro preterito quam pro futuro de an. 1280. Arch. n. 861.